АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 октября 2022 г. ст-ца Курская   № 1142

О внесении изменений в состав координационного совета по вопросам реали-
зации молодежной политики в Курском муниципальном округе Ставрополь-
ского края, утвержденный постановлением администрации Курского муни-
ципального района Ставропольского края от 19 апреля 2021 г. № 342

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав  координационного совета по вопросам реализации
молодежной политики в Курском муниципальном округе  Ставропольского
края, утвержденный постановлением администрации Курского муниципаль-
ного округа Ставропольского края от 19 апреля 2021 г. № 342 «О координа-
ционном совете по вопросам реализации молодежной политики в Курском
муниципальном  округе  Ставропольского  края»,  изменения,  изложив  его  в
прилагаемой редакции.

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края официально обнародо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информационно-те-
лекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа  Ставропольского края в  информационно-телекоммуника-цион-
ной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель
главы администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края                                                             П.В.Бабичев

                                                                УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края
от 19 апреля 2021 г. № 342
(в редакции постановления адми-
нистрации Курского муниципаль-
ного округа Ставропольского края
от 10 октября 2022 г. № 1142)

СОСТАВ
координационного совета по вопросам реализации молодежной

политики в Курском муниципальном округе Ставропольского края

Сидоренко Оксана
Николаевна

заместитель главы администрации Курского му-
ниципального  округа  Ставропольского  края,
председатель координационного совета

Мурко Василиса
Васильевна

директор  муниципального  казенного  учрежде-
ния «Курский молодежный Центр», заместитель
председателя координационного совета

Лысенко Екатерина
Сергеевна

специалист по работе с молодежью муниципаль-
ного казенного учреждения «Курский молодеж-
ный Центр», секретарь координационного совета
(по согласованию)

Члены координационного совета:

Гаврилова Ирина
Сергеевна

заведующий отделом истории и краеведения му-
ниципального казенного учреждения «Управле-
ние культуры» (по согласованию)

Зыкова Юлия
Дмитриевна

главный  специалист  отдела  по  общественной
безопасности,  гражданской  обороне  и  чрезвы-
чайным ситуациям администрации Курского му-
ниципального округа Ставропольского края

Кобцева Любовь
Александровна

инструктор-методист  физкультурных  организа-
ций  муниципального  казенного  учреждения
«Комитет по физической культуре и спорту» (по
согласованию)

Павлиошвили Людмила
Николаевна

начальник  отдела  образования  администрации
Курского  муниципального  округа  Ставрополь-
ского края

Панченко Валентина
Николаевна

начальник отдела социального развития админи-
страции  Курского  муниципального  округа
Ставропольского края

2

Спиридонов Алексей
Андреевич

заместитель штаба Курского районного казачье-
го  общества  Ставропольского  окружного  каза-
чьего  общества  Терского  войскового  казачьего
общества (по согласованию)

Федорченко Елена
Александровна

исполняющий  обязанности  директора  филиала
государственного  автономного  учреждения
Ставропольского края «Издательский дом «Пе-
риодика Ставрополья» - редакция газеты «Степ-
ной маяк» (по согласованию)

Заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края                                                                  О.В.Богаевская

	Члены координационного совета: